Ректору СПбГТИ(ТУ) Шевчику А.П.
от студента(ки) _____________ группы
___________________________________
___________________________________,
проживающего(ей) в общежитии № ____

Заявление

Прошу разрешить в период перевода на дистанционное обучение по индивидуальному плану находиться у моих родителей по адресу ______________________
_____________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Обязуюсь еженеднльно информировать администрацию (факультета, кафедры) о выполнении индивидуального плана обучения.
Мои контактные данные:
тел. моб.: _______________________________________________________________
e-mail: _________________________________________________________________
Skype: _________________________________________________________________
WhatsApp: _____________________________________________________________
др.: ___________________________________________________________________

Дата										Подпись